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Class Dorsal Cod.UCI Licença Categoria UCI Code

x 1 POR20060128 42801  Daniela Pepe Pão Mole Isidoro  Agência Avenida / D´Helvetia Infantil 10044468319

x 158 POR20061006 45181  Martim Lutas Roseta  Agência Avenida / D´Helvetia Infantil 10044590678

x 120 POR20050604 43325  Pedro Miguel Marques Pinheiro  BTT Team S.U.Colarense/CSTreino/Loja Poupe Infantil 10044497217

x 7 POR20050516 58731  Gonçalo Marques Rodrigues  Clube de Ciclismo de Almada Infantil 10048294159

x 91 POR20050513 57499  Tiago Caetanita Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar Infantil 10045614636

x 92 POR20050610 56619  Lucas Santos Barão  Escola de Ciclismo de Almodôvar Infantil 10045532083

x 93 POR20050103 58200  Inês Santos Ramos  Escola de Ciclismo de Almodôvar Infantil 10045682940

x 94 POR20060112 58055  Rafael Fernando Rau Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar Infantil 10045668590

x 97 POR20051202 59352  Débora António Luz Correia  Escola de Ciclismo de Almodôvar Infantil 10051293984

x 236 POR20060912 52274  João Damil Miranda  Escola de Ciclismo Silveira Infantil 10045111448

x 237 POR20060824 47882  Ricardo Mourão Costa Clemente  Escola de Ciclismo Silveira Infantil 10044769726

x 143 POR20051013 51153  Miguel Alexandrino Malhado  Escola Joaquim Agostinho / UDO Infantil 10045001920

x 160 POR20050423 59952  Tomás Costa Diogo  Escola Joaquim Agostinho / UDO Infantil 10053424146

x 45 POR20060228 42505  Francisco Pedro Bogalho Brilha  Jorbi - Team José Maria Nicolau Infantil 10044449525

x 51 POR20050102 54892  Tomás Miguel Almeida Vila Nova  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires Infantil 10045365567

x 283 POR20051105 60645  Tomás Maria Carvalho da Veiga e Moura  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires Infantil 10056360620

x 68 POR20050119 59091  Manuel Vaz Mendes Ferreira Costa  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Infantil 10050335304

Numero de Inscritos 17
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19-08-2017

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Total

1 158 POR20061006 45181  Martim Lutas Roseta  Agência Avenida / D´Helvetia 0:00:29,06 00:00:29,06

2 120 POR20050604 43325  Pedro Miguel Marques Pinheiro  BTT Team S.U.Colarense/CSTreino/Loja Poupe 0:00:31,58 00:00:31,58

3 91 POR20050513 57499  Tiago Caetanita Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:32,34 00:00:32,34

4 93 POR20050103 58200  Inês Santos Ramos  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:35,16 00:00:35,16

5 45 POR20060228 42505  Francisco Pedro Bogalho Brilha  Jorbi - Team José Maria Nicolau 0:00:37,12 00:00:37,12

6 92 POR20050610 56619  Lucas Santos Barão  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:39,36 00:00:39,36

7 236 POR20060912 52274  João Damil Miranda  Escola de Ciclismo Silveira 0:00:42,22 00:00:42,22

8 51 POR20050102 54892  Tomás Miguel Almeida Vila Nova  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:43,36 00:00:43,36

9 1 POR20060128 42801  Daniela Pepe Pão Mole Isidoro  Agência Avenida / D´Helvetia 0:00:44,60 00:00:44,60

10 237 POR20060824 47882  Ricardo Mourão Costa Clemente  Escola de Ciclismo Silveira 0:00:44,76 00:00:44,76

11 7 POR20050516 58731  Gonçalo Marques Rodrigues  Clube de Ciclismo de Almada 0:00:37,48 1 00:00:47,48

12 143 POR20051013 51153  Miguel Alexandrino Malhado  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:00:38,40 1 00:00:48,40

13 283 POR20051105 60645  Tomás Maria Carvalho da Veiga e Moura  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:50,82 00:00:50,82

14 160 POR20050423 59952  Tomás Costa Diogo  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:00:43,34 1 00:00:53,34

15 94 POR20060112 58055  Rafael Fernando Rau Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:39,68 1 1 00:00:59,68

16 97 POR20051202 59352  Débora António Luz Correia  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:49,78 1 00:00:59,78

17 68 POR20050119 59091  Manuel Vaz Mendes Ferreira Costa  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:00:54,90 1 00:01:04,90

 

 

 

 

Numero de Inscritos 17

Numero de Classificados 17

Desist. / Não Alinharam 0
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 92 POR20050610 56619  Lucas Santos Barão  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:19:25,00 32,137

2 91 POR20050513 57499  Tiago Caetanita Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:19:30,00 32,000

3 7 POR20050516 58731  Gonçalo Marques Rodrigues  Clube de Ciclismo de Almada 0:19:30,00 32,000

4 158 POR20061006 45181  Martim Lutas Roseta  Agência Avenida / D´Helvetia 0:19:30,00 32,000

5 94 POR20060112 58055  Rafael Fernando Rau Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:19:36,00 31,837

6 93 POR20050103 58200  Inês Santos Ramos  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:19:39,00 31,756

7 120 POR20050604 43325  Pedro Miguel Marques Pinheiro  BTT Team S.U.Colarense/CSTreino/Loja Poupe 0:19:43,00 31,648

8 97 POR20051202 59352  Débora António Luz Correia  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:19:51,00 31,436

9 237 POR20060824 47882  Ricardo Mourão Costa Clemente  Escola de Ciclismo Silveira 0:19:55,00 31,331

10 1 POR20060128 42801  Daniela Pepe Pão Mole Isidoro  Agência Avenida / D´Helvetia 0:19:59,00 31,226

11 236 POR20060912 52274  João Damil Miranda  Escola de Ciclismo Silveira 0:21:17,00 29,319

12 45 POR20060228 42505  Francisco Pedro Bogalho Brilha  Jorbi - Team José Maria Nicolau 0:21:20,00 29,250

13 283 POR20051105 60645  Tomás Maria Carvalho da Veiga e Moura  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:21:42,00 28,756

14 143 POR20051013 51153  Miguel Alexandrino Malhado  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:21:51,00 28,558

15 51 POR20050102 54892  Tomás Miguel Almeida Vila Nova  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:21:59,00 28,385

16 160 POR20050423 59952  Tomás Costa Diogo  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:22:14,00 28,066

17 68 POR20050119 59091  Manuel Vaz Mendes Ferreira Costa  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:24:30,00 25,469

 

 

 

 

Quilometragem 10,400 Km =  4 Voltas Numero de Inscritos 17
Média do Vencedor 32,137 Km/h Numero de Classificados 17

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa

19-08-2017

Nome Equipa
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 158 POR20061006 45181  Martim Lutas Roseta  Agência Avenida / D´Helvetia 0:00:29,06 0:19:30,00 0:19:59,06

2 91 POR20050513 57499  Tiago Caetanita Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:32,34 0:19:30,00 0:20:02,34

3 92 POR20050610 56619  Lucas Santos Barão  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:39,36 0:19:25,00 0:20:04,36

4 93 POR20050103 58200  Inês Santos Ramos  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:35,16 0:19:39,00 0:20:14,16

5 120 POR20050604 43325  Pedro Miguel Marques Pinheiro  BTT Team S.U.Colarense/CSTreino/Loja Poupe 0:00:31,58 0:19:43,00 0:20:14,58

6 7 POR20050516 58731  Gonçalo Marques Rodrigues  Clube de Ciclismo de Almada 0:00:47,48 0:19:30,00 0:20:17,48

7 94 POR20060112 58055  Rafael Fernando Rau Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:59,68 0:19:36,00 0:20:35,68

8 237 POR20060824 47882  Ricardo Mourão Costa Clemente  Escola de Ciclismo Silveira 0:00:44,76 0:19:55,00 0:20:39,76

9 1 POR20060128 42801  Daniela Pepe Pão Mole Isidoro  Agência Avenida / D´Helvetia 0:00:44,60 0:19:59,00 0:20:43,60

10 97 POR20051202 59352  Débora António Luz Correia  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:59,78 0:19:51,00 0:20:50,78

11 45 POR20060228 42505  Francisco Pedro Bogalho Brilha  Jorbi - Team José Maria Nicolau 0:00:37,12 0:21:20,00 0:21:57,12

12 236 POR20060912 52274  João Damil Miranda  Escola de Ciclismo Silveira 0:00:42,22 0:21:17,00 0:21:59,22

13 283 POR20051105 60645  Tomás Maria Carvalho da Veiga e Moura  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:50,82 0:21:42,00 0:22:32,82

14 143 POR20051013 51153  Miguel Alexandrino Malhado  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:00:48,40 0:21:51,00 0:22:39,40

15 51 POR20050102 54892  Tomás Miguel Almeida Vila Nova  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:43,36 0:21:59,00 0:22:42,36

16 160 POR20050423 59952  Tomás Costa Diogo  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:00:53,34 0:22:14,00 0:23:07,34

17 68 POR20050119 59091  Manuel Vaz Mendes Ferreira Costa  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:01:04,90 0:24:30,00 0:25:34,90

Numero de Inscritos 17

Numero de Classificados 17

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 158 POR20061006 45181  Martim Lutas Roseta  Agência Avenida / D´Helvetia 0:00:29,06 0:19:30,00 0:19:59,06

2 91 POR20050513 57499  Tiago Caetanita Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:32,34 0:19:30,00 0:20:02,34

3 92 POR20050610 56619  Lucas Santos Barão  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:39,36 0:19:25,00 0:20:04,36

4 120 POR20050604 43325  Pedro Miguel Marques Pinheiro  BTT Team S.U.Colarense/CSTreino/Loja Poupe 0:00:31,58 0:19:43,00 0:20:14,58

5 7 POR20050516 58731  Gonçalo Marques Rodrigues  Clube de Ciclismo de Almada 0:00:47,48 0:19:30,00 0:20:17,48

6 94 POR20060112 58055  Rafael Fernando Rau Silva  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:59,68 0:19:36,00 0:20:35,68

7 237 POR20060824 47882  Ricardo Mourão Costa Clemente  Escola de Ciclismo Silveira 0:00:44,76 0:19:55,00 0:20:39,76

8 45 POR20060228 42505  Francisco Pedro Bogalho Brilha  Jorbi - Team José Maria Nicolau 0:00:37,12 0:21:20,00 0:21:57,12

9 236 POR20060912 52274  João Damil Miranda  Escola de Ciclismo Silveira 0:00:42,22 0:21:17,00 0:21:59,22

10 283 POR20051105 60645  Tomás Maria Carvalho da Veiga e Moura  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:50,82 0:21:42,00 0:22:32,82

11 143 POR20051013 51153  Miguel Alexandrino Malhado  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:00:48,40 0:21:51,00 0:22:39,40

12 51 POR20050102 54892  Tomás Miguel Almeida Vila Nova  LA Alumínios/SGR Ambiente/CC A.Paio Pires 0:00:43,36 0:21:59,00 0:22:42,36

13 160 POR20050423 59952  Tomás Costa Diogo  Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:00:53,34 0:22:14,00 0:23:07,34

14 68 POR20050119 59091  Manuel Vaz Mendes Ferreira Costa  Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:01:04,90 0:24:30,00 0:25:34,90

 

Numero de Inscritos 17

Numero de Classificados 17

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Gincana Velocidade Linha Final

1 93 POR20050103 58200  Inês Santos Ramos  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:35,16 0:19:39,00 0:20:14,16

2 1 POR20060128 42801  Daniela Pepe Pão Mole Isidoro  Agência Avenida / D´Helvetia 0:00:44,60 0:19:59,00 0:20:43,60

3 97 POR20051202 59352  Débora António Luz Correia  Escola de Ciclismo de Almodôvar 0:00:59,78 0:19:51,00 0:20:50,78

 

Numero de Inscritos 3

Numero de Classificados 3

Desist. / Não Alinharam 0

Associação de Ciclismo de Lisboa
3º Premio Escolas de Ciclismo Guilherme Silva

Infantis - Classificação - Geral 19-08-2017

Nome Equipa

EquipaNome

19-08-2017Infantis Masculinos - Classificação - Geral

Nome Equipa

Infantis Femininas - Classificação - Geral (Podio) 19-08-2017
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